标 题：国家市场监督管理总局关于发布玩具等62种产品质量国家监督抽查实施细则的公告

索 引 号：2021-1620904739774 主题分类：公示公告

文 号：2021年第15号 所属机构：产品质量安全监督管理司

成文日期：2021年05月12日 发布日期：2021年05月13日

国家市场监督管理总局

公    告

　2021年第15号

市场监管总局关于发布玩具等62种

产品质量国家监督抽查实施细则的公告

　　依照《产品质量监督抽查管理暂行办法》（市场监管总局令第18号），市场监管总局组织编制了玩具等62

种产品质量国家监督抽查实施细则（详见附件），现予发布。各地在开展监督抽查工作时可参照执行。旧版产

品质量国家监督抽查实施细则同时废止。

　　特此公告。

　　附件：玩具等62种产品质量国家监督抽查实施细则

　　市场监管总局

　　2021年5月12日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9084

http://www.samr.gov.cn/samrgkml/nsjg/zljdj/202105/W020210513696900183882.rar